令和４年２月３日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

 新型コロナウイルスワクチンの時間外・休日の接種及び個別接種促進のための

 支援事業の請求について（情報提供）

平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記通知につきましては、昨年８月２４日付の本会通知等にてご案内しました。

このうち、「個別接種促進のための支援事業の請求」につきましては、本年２月７日よ

り、第４期（令和3年12月5日から令和4年2月5日）の受付が大阪府で開始されることから

情報提供いたします。

なお、時間外・休日の接種（加算分）に関しましては、医療機関所在地の地元自治体へ

の請求となります。貴会ならびに地元行政との調整等のご高配をお願い申し上げます。

以上、貴会におかれましては事情をご賢察の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し

上げます。

記

 ＊個別接種促進のための支援事業（大阪府が申請受付）

 ・問い合わせ先：０６－６１９１－０６０８（大阪府コールセンター）

  https://www.hot-link.jp/index.php/osaka-vaccine-kyuhukin

 【担当】

大阪府医師会

地域医療１課（TEL:06-6763-7012）

https://www.hot-link.jp/index.php/osaka-vaccine-kyuhukin